
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2779 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 10' 28'' ALCALA 0,000
2 2912 LAURA CASTILLO JODAR 10' 58'' REY JUAN CARLOS 2,000
3 2901 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 11' 05'' CARLOS III 3,231
4 2842 MARIA APARICIO DE PEDRO 11' 30'' ALCALA 5,066
5 2890 MARIA CANO PADILLA 11' 37'' EUROPEA 6,297
6 2856 CARLA MONFERRER MESTRE 11' 47'' ALCALA 7,627
7 2748 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 11' 47'' COMPLUTENSE 8,627
8 2898 CRISTINA MARIN GONZALEZ 11' 59'' POLITECNICA 10,033
9 2645 ALBA CERRO MONJE 12' 01'' POLITECNICA 11,099
10 2798 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 12' 30'' ALCALA 13,066
11 2872 CLARA BENQUET 12' 44'' EUROPEA 14,528
12 2753 ALICIA CARBONERO HERRERA 12' 53'' REY JUAN CARLOS 15,825
13 2909 LEIRE MARTIN FERNANDEZ 12' 55'' COMPLUTENSE 16,891
14 2662 PILAR AYALA JIMENO 13' 36'' UNED 19,264
15 2800 MARIA JOSE CHACON PEREZ 14' 19'' REY JUAN CARLOS 21,693
16 2768 EVA MUÑOZ ELENA 14' 34'' REY JUAN CARLOS 23,198
17 2853 DIANA JIMENEZ GUERRERO 14' 40'' REY JUAN CARLOS 24,396
18 2875 MARIA DEL PILAR PEREZ HERNANDEZ 14' 50'' REY JUAN CARLOS 25,726
19 2893 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 15' 00'' EUROPEA 27,066
20 2888 ANAIS BALLEYDIER 15' 04'' EUROPEA 28,198
21 2902 CARLOTA MIGUEL BURGOS 15' 18'' POLITECNICA 29,660
22 2889 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 15' 39'' EUROPEA 31,363

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2779 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 10' 28'' ALCALA
4 2842 MARIA APARICIO DE PEDRO 11' 30'' ALCALA
6 2856 CARLA MONFERRER MESTRE 11' 47'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2912 LAURA CASTILLO JODAR 10' 58'' REY JUAN CARLOS
12 2753 ALICIA CARBONERO HERRERA 12' 53'' REY JUAN CARLOS
15 2800 MARIA JOSE CHACON PEREZ 14' 19'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2890 MARIA CANO PADILLA 11' 37'' EUROPEA
11 2872 CLARA BENQUET 12' 44'' EUROPEA
19 2893 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 15' 00'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 2898 CRISTINA MARIN GONZALEZ 11' 59'' POLITECNICA
9 2645 ALBA CERRO MONJE 12' 01'' POLITECNICA
21 2902 CARLOTA MIGUEL BURGOS 15' 18'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2018-19

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 29 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2018-19

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2018-19

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 11 PUNTOS

Distancia aproximada, 2.800 Metros

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 38 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 35 PUNTOS
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1 2779 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 10' 28'' ALCALA  3' 44''
2 2912 LAURA CASTILLO JODAR 10' 58'' REY JUAN CARLOS  3' 55''
3 2901 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 11' 05'' CARLOS III  3' 57''
4 2842 MARIA APARICIO DE PEDRO 11' 30'' ALCALA  4' 06''
5 2890 MARIA CANO PADILLA 11' 37'' EUROPEA  4' 08''
6 2856 CARLA MONFERRER MESTRE 11' 47'' ALCALA  4' 12''
7 2748 LAURA IZQUIERDO GUTIERREZ 11' 47'' COMPLUTENSE  4' 12''
8 2898 CRISTINA MARIN GONZALEZ 11' 59'' POLITECNICA  4' 16''
9 2645 ALBA CERRO MONJE 12' 01'' POLITECNICA  4' 17''
10 2798 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 12' 30'' ALCALA  4' 27''
11 2872 CLARA BENQUET 12' 44'' EUROPEA  4' 32''
12 2753 ALICIA CARBONERO HERRERA 12' 53'' REY JUAN CARLOS  4' 36''
13 2909 LEIRE MARTIN FERNANDEZ 12' 55'' COMPLUTENSE  4' 36''
14 2662 PILAR AYALA JIMENO 13' 36'' UNED  4' 51''
15 2800 MARIA JOSE CHACON PEREZ 14' 19'' REY JUAN CARLOS  5' 06''
16 2768 EVA MUÑOZ ELENA 14' 34'' REY JUAN CARLOS  5' 12''
17 2853 DIANA JIMENEZ GUERRERO 14' 40'' REY JUAN CARLOS  5' 14''
18 2875 MARIA DEL PILAR PEREZ HERNANDEZ 14' 50'' REY JUAN CARLOS  5' 17''
19 2893 ALEJANDRA YAÑEZ GARRIDO 15' 00'' EUROPEA  5' 21''
20 2888 ANAIS BALLEYDIER 15' 04'' EUROPEA  5' 22''
21 2902 CARLOTA MIGUEL BURGOS 15' 18'' POLITECNICA  5' 27''
22 2889 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 15' 39'' EUROPEA  5' 35''
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